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Name of the company: Aiut sp. z o.o.

Registered office:

Province (voivodeship): śląskie

County: M. Gliwice

Municipality: Gliwice

City: Gliwice

Address:

Address:

Country: PL

Province (voivodeship): śląskie

County: M. Gliwice

Municipality: Gliwice

Street: Wyczółkowskiego

Building number: 113

City: Gliwice

Postal code: 44-109

Post office: Gliwice

Primary activity of entity:

Polish Classification of Activity codes (PKD):

6201Z

3320Z

2651Z
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Tax Identfication Number (NIP): 6310200340

KRS number (National Court Register). Mandatory field for entities entered in the National Court Register (KRS).: 0000136839

Indication of the period covered by the financial statements:

Date from: 2020-01-01

Date To: 2020-12-31

Indication that the financial statements contain aggregated data, if the entity maintains internal organization units
that prepare separate financial statements: true - the financial statement contains aggregated data; false - the financial
statements do not contain aggregated data : False

Continuity assumption:

Indication whether the financial statement has been prepared assuming that the entity will continue its activity in the foreseeable future:
True

Indication whether there are any circumstances that could pose a threat to her going concern status: true - No circumstances indicating
a threat to continue activity; false - Circumstances indicating a threat to continue activity occured: True

Accounting principles (policy). Adopted accounting (policy) principles, where the choice is allowed by statutory
provisions, including:

valuation methods of assets and liabilities (as well as of amortisation)),:

PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI 1. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 217 r. z 2021). Sprawozdanie finansowe zostało
przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego, która została zmodyfikowana w przypadkach opisanych w
poszczególnych punktach wprowadzenia do sprawozdania finansowego. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie
porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. 2. Wartość firmy i ujemna wartość firmy
Wartość firmy stanowi różnicę między ceną nabycia jednostki lub zorganizowanej jej części a niższą od niej wartością godziwą
przejętych aktywów netto. Wartość firmy wykazywana jest w aktywach trwałych. Od wartości firmy dokonuje się odpisów
amortyzacyjnych metodą liniową przez okres jej ekonomicznej użyteczności. Ujemną wartość firmy stanowi różnica pomiędzy
niższą ceną nabycia jednostki lub zorganizowanej jej części a wartością godziwą przejętych aktywów netto. Ujemną wartość
firmy, do wysokości nieprzekraczającej wartości godziwej nabytych aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych
aktywów finansowych notowanych na regulowanych rynkach, zaliczona została do rozliczeń międzyokresowych przychodów
przez okres będący średnią ważoną okresu ekonomicznej użyteczności nabytych i podlegających amortyzacji aktywów. Ujemna
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wartość firmy w wysokości przekraczającej wartość godziwą aktywów trwałych, z wyłączeniem długoterminowych aktywów
finansowych notowanych na regulowanych rynkach, zaliczana jest do przychodów na dzień połączenia. Ujemna wartość firmy
odpisywana jest w pozostałe przychody operacyjne do wysokości, w jakiej dotyczy oszacowanych w sposób wiarygodny
przyszłych strat i kosztów, ustalonych przez Spółkę na dzień połączenia, niestanowiących zobowiązania. 3. Wartości
niematerialne i prawne Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują
one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie
wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości
niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu
utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi
ich ekonomicznej użyteczności. Przewidywany okres ekonomicznej użyteczności kształtuje się następująco: 2-5 lat. Rozpoczęcie
amortyzacji następuje w miesiącu następującym po przyjęciu do używania wartości niematerialnych i prawnych. Szacunki
dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem okresowego przeglądu w celu weryfikacji,
czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych
przynoszonych przez dane wartości niematerialne i prawne. Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość
bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją
przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest odpowiednio obniżana. Odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych. 4. Środki trwałe Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia,
koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (zgodnie z

odrębnymi przepisami), pomniejszonej o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Koszty poniesione po
wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik
finansowy roku obrotowego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe jednakże jest wykazanie, że koszty te spowodowały
zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści
przyjmowane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego. Środki trwałe, z wyjątkiem
gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności, lub przez
krótszy z dwóch okresów: ekonomicznej użyteczności lub prawa do używania, który kształtuje się następująco: Prawo
użytkowania wieczystego gruntu Nie dotyczy Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 2,5%-10% Urządzenia
techniczne i maszyny 7%-30% Środki transportu 14%-20% Inne środki trwałe 10%-25% Rozpoczęcie amortyzacji środków
trwałych następuje w miesiącu następnym po miesiącu, w którym przyjęto środek trwały do użytkowania. Środki trwałe o niskiej
jednostkowej wartości początkowej to znaczy poniżej 10.000 złotych odnoszone są jednorazowo w koszty. Szacunki dotyczące
okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem okresowego przeglądu w celu weryfikacji, czy
zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych
przynoszonych przez ten środek trwały. Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych
aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to
wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest odpowiednio obniżana. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w
pozostałych kosztach operacyjnych. 5. Środki trwałe w budowie Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu
kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych,
pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu
zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania. Zaliczki na środki trwałe w budowie wyceniane są w wartości przekazanych
środków pieniężnych po pomniejszeniu o ewentualne odpisy z tytułu utraty wartości. 6. Leasing Leasing jest klasyfikowany jako
leasing finansowy jeżeli umowa leasingu spełnia przynajmniej jeden z warunków określonych w art. 3. ust. 4 Ustawy o
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rachunkowości. Pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny lub umowa najmu i dzierżawy. Aktywa
użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są traktowane jak aktywa Spółki i są wyceniane w niższej z wartości: (a)
rynkowej przedmiotu leasingu, ustalonej na moment rozpoczęcia leasingu lub (b) w wartości bieżącej opłat leasingowych,
ustalonej za pomocą stopy procentowej leasingu lub stopy procentowej korzystającego. Płatności leasingowe są dzielone na część
odsetkową oraz część kapitałową, tak, by stopa odsetek od pozostającego zobowiązania była wielkością stałą. Koszty odsetkowe
są odnoszone do rachunku zysków i strat jako koszty finansowe. Płatności z tytułu leasingu operacyjnego są odnoszone w
rachunek zysków i strat przy zastosowaniu metody liniowej w okresie wynikającym z umowy leasingu. Korzyści otrzymane i
należne jako zachęta do zawarcia

umowy leasingu operacyjnego odnoszone są w rachunek zysków i strat przy zastosowaniu metody liniowej w okresie
wynikającym z umowy leasingu. 7. Aktywa finansowe Aktywa finansowe w momencie wprowadzenia do ksiąg rachunkowych są
wyceniane według (ceny nabycia, stanowiącego wartość godziwą uiszczonej zapłaty. Koszty transakcji są ujmowane w wartości
początkowej instrumentów finansowych, za wyjątkiem instrumentów wycenianych w wartości godziwej przez rachunek zysków i
strat. Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:
Kategoria Sposób wyceny 1. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności Według skorygowanej ceny nabycia
(zamortyzowanego kosztu) ustalanej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. 2. Pożyczki udzielone i należności własne
Według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu) ustalanej przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.
Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej, wyceniane są w kwocie wymaganej
zapłaty. 3. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu Według wartości godziwej z odniesieniem skutków wyceny w rachunek
zysków i strat. 4. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży Według wartości godziwej z odniesieniem skutków wyceny na
kapitały własne. Utrata wartości aktywów finansowych Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne
dowody wskazujące na utratę wartości składnika bądź grupy aktywów finansowych. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala
szacowaną możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w
kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Odpisy aktualizujące wartość składnika
aktywów finansowych ustala się w przypadku aktywów finansowych wycenianych w wysokości skorygowanej ceny nabycia -
jako różnicę między wartością tych aktywów wynikającą z ksiąg rachunkowych na dzień wyceny i możliwą do odzyskania kwotą.
Kwotę możliwą do odzyskania stanowi bieżąca wartość przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę,
zdyskontowana za pomocą efektywnej stopy procentowej, którą jednostka stosowała dotychczas, wyceniając przeszacowywany
składnik aktywów finansowych lub portfel podobnych składników aktywów finansowych. 8. Zapasy Zapasy są wyceniane
według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub kosztu wytworzenia i ceny sprzedaży netto. Koszty poniesione w celu
doprowadzenia składników zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu ujmowane są w rachunku zysków i strat metodą pierwsze
przyszło - pierwsze wyszło. Koszty wytworzenia produktów gotowych i produktów w toku produkcji obejmują koszty
bezpośrednich materiałów i robocizny oraz uzasadnioną część pośrednich kosztów produkcji, ustaloną przy normalnym
wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. Cena sprzedaży netto jest to możliwa do uzyskania na dzień bilansowy cena sprzedaży
bez podatku od towarów i usług i podatku akcyzowego, pomniejszona o rabaty, opusty i tym podobne oraz koszty związane z
przystosowaniem składnika aktywów do sprzedaży i dokonaniem tej sprzedaży, powiększona o należną dotację przedmiotową. Na
dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości
przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa
aktywów jest odpowiednio obniżana. Odpis
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y z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych. 9. Należności krótko- i długoterminowe
Należności handlowe są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności
aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy
aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych -
zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne
zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od
których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się
odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych. 10. Transakcje w walucie obcej Transakcje
wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu
zawarcia transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote
polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank
Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub,
w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów. 11. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków
pieniężnych Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Wykazana w rachunku przepływów
pieniężnych pozycja środki pieniężne składa się z gotówki w kasie oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym
niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako działalność lokacyjna. 12. Rozliczenia międzyokresowe Spółka dokonuje
czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia
międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres
sprawozdawczy. 13. Kapitał podstawowy Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej umowie i wpisanej w
rejestrze sądowym. Różnice między wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością nominalną udziałów są ujmowane w
kapitale zapasowym. 14. Rezerwy Rezerwy tworzy się wówczas, gdy na Społce ciąży obecny obowiązek (prawny lub
zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku
spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego
oszacowania kwoty tego zobowiązania. 15. Kredyty bankowe i pożyczki W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i
pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania
kredytu/pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki są wyceniane według skorygowanej
ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Zobowiązania finansowe wycenia się
nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia. 16. Zobowiązania warunkowe -
pozabilansowe Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których
powstanie jest uzależnione od zaistni

enia określonych zdarzeń. Zobowiązania warunkowe ujmowane są w ewidencji pozabilansowej. 17. Koszty finansowania
zewnętrznego Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia środków trwałych
lub wartości niematerialnych i prawnych, przez okres budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości
tych aktywów, jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu. Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w
rachunku zysków i strat. 18. Podatek odroczony Odroczony podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w
stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i
pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy
tworzona jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych chyba, że rezerwa na odroczony podatek dochodowy
powstaje w wyniku amortyzacji wartości firmy. Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w
odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne
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lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli
wykorzystać ww. różnice i straty. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego jest
weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie
dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu
odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek
dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów
będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana. Aktywa i rezerwy z tytułu
podatku odroczonego nie podlegają kompensowaniu w skonsolidowanym bilansie Spółki. 19. Utrata wartości aktywów Na każdy
dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy
aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje
odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością
bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku gdy
uprzednio dokonano przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania, a następnie jest
odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu. 20. Uznawanie przychodów Przychody uznawane są w takiej wysokości,
w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. 21. Sprzedaż towarów
i produktów Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź
produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek
od towarów i usług (VAT). 22. Świadczenie usług Przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia
zakończenia usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów
transakcji

związanej ze świadczeniem usług, przychody ze świadczenia tych usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych
kosztów z tego tytułu. 23. Odsetki Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu
efektywnej stopy procentowej), jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe. 24. Dotacje i subwencje Dotacje i subwencje są
ujmowane według wartości godziwej w sytuacji, gdy istnieje wystarczająca pewność, iż dotacja zostanie otrzymana oraz
spełnione zostaną wszystkie warunki związane z uzyskaniem dotacji. Jeżeli dotacja lub subwencja dotyczy pozycji kosztowej,
wówczas jest ona odraczana w bilansie i systematycznie ujmowana w pozycji przychodów w sposób zapewniający
współmierność z kosztami, które dotacja ta ma w zamierzeniu kompensować. Jeżeli dotacja lub subwencja ma na celu
sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środka trwałego, wówczas jest ona odraczana w bilansie i uznawana jako przychód przez
okres amortyzacji środka trwałego. 25. Majątek socjalny oraz zobowiązania ZFŚS Ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym
Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowi, że ZFŚS tworzą pracodawcy zatrudniający co najmniej 20 pracowników w przeliczeniu
na pełne etaty. Spółka tworzy Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zgodnie z przepisami i dokonuje okresowych odpisów
w minimalnej wymaganej kwocie. Celem Funduszu jest finansowanie działalności socjalnej. Saldo bilansowe Funduszu to
zakumulowane przychody Funduszu pomniejszone o niepodlegające zwrotowi wydatki z Funduszu. Spółka wykazuje w bilansie
oddzielnie saldo Funduszu i aktywa Funduszu. jw - aktywa i pasywa wykazane w sprawozdaniu wyceniono zgodnie z ustawą o
rachunkowości z dnia 29.09.1994 r.

determining the financial result:

Aiut Sp. z o.o. sporządza rachunek zysków i strat metodą porównawczą, a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.
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determining the financial statements preparation method:

Sprawozdanie finansowe Aiut sp. z o.o. sporządzane jest w strukturze logicznej oraz formacie udostępnionym w Biuletynie
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych.
Zgodnie z art. 45 ust. 1g ustawy o rachunkowości. Sprawozdanie z działalności sporządzone zostało w postaci elektronicznej i
opatrzone jest kwalifikowanym e-podpisem.

Balance sheet:

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

Total assets 209,619,054.23 224,374,588.86
A. Fixed assets 68,412,746.00 71,561,328.90

I. Intangible assets 4,636,583.76 4,836,406.98
1. Completed R&D work expenses 3,198,325.65 2,772,322.59
2. Goodwill 216,383.02 290,571.48
3. Other intangible assets 1,221,875.09 1,773,512.91
4. Advances for intangible assets 0.00 0.00

II. Tangible fixed assets 59,879,511.19 62,967,166.87
1. Fixed assets 58,274,820.67 61,703,450.13

a) lands (including right to perpetual use of land) 6,712,608.91 6,712,608.91
b) buildings, premises, ownership rights, civil and
water engineering structures 40,365,737.83 41,578,262.79

c) technical equipment and machinery 6,204,066.87 7,075,404.69
d) means of transport 3,973,525.73 5,270,151.97
e) other fixed assets 1,018,881.33 1,067,021.77

2. Capital work in progress 1,604,690.52 1,263,716.74
3. Advances for capital work in progress 0.00 0.00

III. Long-term receivables 0.00 0.00
1. From related entities 0.00 0.00
2. From other entities, where the entity holds
participation in the capital 0.00 0.00

3. From other entities 0.00 0.00
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IV. Long-term investments 2,181,853.05 2,181,853.05
1. Land and buildings 0.00 0.00
2. Intangible assets 0.00 0.00
3. Long-term financial assets 2,181,853.05 2,181,853.05

a) in related entities 2,181,853.05 2,181,853.05
– shares or stocks 2,181,853.05 2,181,853.05
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

b) in other entities, in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

c) in other entities 0.00 0.00
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 0.00 0.00
– other long-term financial assets 0.00 0.00

4. Other long-term investments 0.00 0.00
V. Long-term accruals 1,714,798.00 1,575,902.00

1. Assets from deferred income tax 1,714,798.00 1,575,902.00
2. Other prepayments and accruals 0.00 0.00

B. Current assets 141,206,308.23 152,787,259.96
I. Inventory 23,445,248.85 33,053,096.80

1. Materials 5,568,981.09 9,492,824.59
2. Semi-finished goods and work-in-progress goods 13,110,896.42 15,505,558.68
3. Finished goods 3,049,894.61 6,682,763.00
4. Goods 486,248.78 575,941.44
5. Advances for deliveries and services 1,229,227.95 796,009.09

II. Short-term receivables 62,567,653.42 75,082,899.42
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1. Receivables from related entities 3,462,223.70 3,360,408.01
a) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 3,462,223.70 3,360,408.01

– to 12 months 3,462,223.70 3,360,408.01
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Receivables from other entities, where entity holds
involvment in equity 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Receivables from other entities 59,105,429.72 71,722,491.41

a) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 57,452,149.11 69,053,221.96

– to 12 months 57,452,149.11 69,053,221.96
– over 12 months 0.00 0.00

b) arising from taxes, subsidies, customs, social and
health insurances, and other public law liabilities 1,410,664.77 1,854,389.83

c) other 218,438.96 790,702.74
d) claimed at court 24,176.88 24,176.88

III. Short-term investments 29,346,933.32 21,588,290.72
1. Short-term financial assets 29,346,933.32 21,588,290.72

a) in related entities 1,139,292.45 601,202.76
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 1,139,292.45 601,202.76
– other short-term financial assets 0.00 0.00

b) in other entities 20,000.00 192,654.04
– shares or stocks 0.00 0.00
– other securities 0.00 0.00
– loans granted 20,000.00 0.00



6.03.2023, 16:21 Viewer of financial statementsi in XML format

https://e-sprawozdania.biz.pl/show/ 11/25

– other short-term financial assets 0.00 192,654.04
c) Cash and other financial assets 28,187,640.87 20,794,433.92

– cash in hand and in bank 28,187,640.87 20,794,433.92
– other cash 0.00 0.00
– other monetary assets 0.00 0.00

2. Other short-term investments 0.00 0.00
IV. Short-term accruals 25,846,472.64 23,062,973.02

C. Called-up core capital (fund) 0.00 0.00
D. Own shares (stocks) 0.00 26,000.00

Total liabilities 209,619,054.23 224,374,588.86
A. Equity 110,386,852.64 110,236,803.80

I. Share capital (fund) / Suscribed capital 200,000.00 200,000.00
II. Supplementary/reserve capital (fund), including ?: 104,824,223.80 94,511,562.21

– surplus value of sales (issue value) over nominal value
of share (stocks) 0.00 0.00

III. Balance of revaluation reserve, including : 0.00 0.00
– arising from fair value adjustment 0.00 0.00

IV. Other reserve capital (fund), including: 500,000.00 500,000.00
– created in accordance with the company deed (statutes) 500,000.00 500,000.00
– for own shares (stock) 0.00 0.00

V. Profit (loss) from previous years 0.00 0.00
VI. Net profit (loss) 4,862,628.84 15,025,241.59
VII. Write-offs from net profit during the financial year
(negative) 0.00 0.00

B. Liabilities and provisions for liabilities 99,232,201.59 114,137,785.06
I. Liabilities provisions 3,697,916.33 3,275,798.10

1. Provision for deferred income tax 129,620.00 588,541.00
2. Pension and related benefits provisions 3,568,296.33 2,687,257.10

– long-term 0.00 0.00
– short-term 3,568,296.33 2,687,257.10

3. Other provisions 0.00 0.00
– long-term 0.00 0.00
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– short-term 0.00 0.00
II. Long-term liabilities 19,497,834.79 23,004,712.29

1. To related entities 0.00 0.00
2. To other entities in which the entity has equity
participation 0.00 0.00

3. To other entities 19,497,834.79 23,004,712.29
a) credits and loans 16,043,460.37 19,083,558.77
b) arising from issuance of debt securities 0.00 0.00
c) other financial liabilities 3,454,374.42 3,921,153.52
d) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
e) other 0.00 0.00

III. Short-term liabilities 52,368,005.99 64,411,805.22
1. Liabilities to related parties 1,642,151.11 180,091.36

a) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 1,642,151.11 180,091.36

– to 12 months 1,642,151.11 180,091.36
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
2. Liabilities to other parties in which the entity has
equity participation 0.00 0.00

a) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 0.00 0.00

– to 12 months 0.00 0.00
– over 12 months 0.00 0.00

b) other 0.00 0.00
3. Liabilities to other parties 50,688,545.80 64,226,441.72

a) credits and loans 4,496,066.70 6,912,782.11
b) arising from issuance of debt securities 0.00 0.00
c) other financial liabilities 3,439,377.71 2,770,554.63
d) trade receivables/payables, with a maturity
period of: 25,980,780.18 38,776,095.69

– to 12 months 25,980,780.18 38,776,095.69
– over 12 months 0.00 0.00
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e) advances for deliveries and services 0.00 0.00
f) bill-of-exchange liabilities 0.00 0.00
g) arising from taxes, customs, social and health
insurances, and other public law liabilities 8,043,538.36 8,551,410.69

h) arising from remunerations 4,135,048.34 4,236,289.61
i) other 4,593,734.51 2,979,308.99

4. Special funds 37,309.08 5,272.14
IV. Accruals and deferred income 23,668,444.48 23,445,469.45

1. Negative goodwill 0.00 0.00
2. Other prepayments and accruals 23,668,444.48 23,445,469.45

– long-term 0.00 0.00
– short-term 23,668,444.48 23,445,469.45

Profit and loss account:

Profit and loss account (single-step variant):

Amount at the end of current
financial year

Amount at the end of previous
financial year

A. Net sales, including: 268,029,382.99 281,242,272.78
– from related entities 12,571,909.26 7,551,860.11
I. Net revenue from sale of goods 255,501,517.01 272,457,685.41
II. Change in the balance of products (increase - positive
value, decrease - negative value)) -3,119,505.59 -153,405.88

III. Manufacturing cost of products for entity’s own purpose 7,045,997.76 3,812,704.21
IV. Net revenue from sales of goods and materials 8,601,373.81 5,125,289.04

B. Operating activity costs 265,344,488.77 265,041,260.94
I. Amortisation 9,959,019.99 9,017,257.75
II. Consumption of materials and energy 76,509,943.98 94,921,495.82
III. Outsourced services 72,805,962.63 55,032,240.42
IV. Taxes and fees, including: 1,682,515.61 1,625,691.58

– excise tax 0.00 0.00



6.03.2023, 16:21 Viewer of financial statementsi in XML format

https://e-sprawozdania.biz.pl/show/ 14/25

V. Remunerations 72,044,122.00 72,960,836.71
VI. Social insurances and other benefits, including: 16,189,350.43 16,422,675.39

– pension 6,591,066.96 6,470,654.50
VII. Other costs by nature 9,827,476.87 11,361,809.31
VIII. Value of sold goods and materials 6,326,097.26 3,699,253.96

C. Profit (loss) from sales) (A–B 2,684,894.22 16,201,011.84
D. Other operating income 19,004,294.85 3,952,676.25

I. Profit from disbursement of non-financial fixed asstes 0.00 12,251.44
II. Subsidies 6,638,322.90 2,216,625.93
III. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
IV. Other operating revenue 12,365,971.95 1,723,798.88

E. Other operating expenses 16,210,230.71 3,940,040.78
I. Loss from disposal of non-financial tangible assets 51,326.71 0.00
II. Revaluation of non-financial assets 0.00 0.00
III. Other operating costs 16,158,904.00 3,940,040.78

F. Operating profit (loss)) (C+D–E 5,478,958.36 16,213,647.31
G. Financial income 128,106.69 266,563.03

I. Dividend and profit sharing, including: 0.00 0.00
a) From related entities, including: 0.00 0.00

– in which the entity has equity participation 0.00 0.00
b) From other entities, including: 0.00 0.00

– in which the entity has equity participation 0.00 0.00
II. Interest, including: 25,533.62 25,458.50

– from related entities 24,271.96 18,778.75
III. Profit from disbursement of financial assets, including: 0.00 0.00

– in related entities 0.00 0.00
IV. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
V. Other 102,573.07 241,104.53

H. Financial costs 1,060,462.21 748,173.75
I. Interest, including: 527,461.61 483,805.63

– for related entities 0.00 0.00
II. Loss from disposal of financial assets, including: 0.00 0.00
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– in related entities 0.00 0.00
III. Revaluation of financial assets 0.00 0.00
IV. Other 533,000.60 264,368.12

I. Gross profit (loss)) (F+G–H 4,546,602.84 15,732,036.59
J. Income tax -316,026.00 706,795.00
K. Other mandatory profit reductions (increase of losses) 0.00 0.00
L. Net profit (loss)) (I–J–K 4,862,628.84 15,025,241.59

Statement of changes in equity (fund):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

I. Opening balance of equity 110,236,803.80 100,015,562.20
– changes in the adopted accounting principles (policy) 0.00 0.00
– error adjustments 0.00 0.00

Ia. Opening balance of equity after adjustments 110,236,803.80 100,015,562.20
1. Opening balance of share capital (fund) / subscribed capital 200,000.00 200,000.00

1. Changes in share capital (fund) 0.00 0.00
a) increase (due to) 0.00 0.00

– release of shares (issue of shares) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

– redemption of shares (stocks) 0.00 0.00
2. Closing balance of share capital (fund) / subscribed
capital 200,000.00 200,000.00

2. Opening balance of supplementary/reserve capital (fund) 94,511,562.21 83,588,348.74
1. Changes in supplementary capital (fund) 10,312,661.59 10,923,213.47

a) increase (due to) 14,038,661.59 13,227,213.46
– issuance of shares above nominal value 0.00 0.00
– distibution of profit (statutory) 0.00 0.00
– distribution of profit (above the minimum
statutory value) 14,038,661.59 13,227,213.46
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b) decrease (due to) 3,726,000.00 2,303,999.99
– coverage of loss 0.00 0.00
- nabycia udziałów za wynagrodzeniem w celu
umorzenia 3,726,000.00 2,054,000.00

- wypłata dywidendy 0.00 249,999.99
2. Supplementary capital (fund) at the end of the period 104,824,223.80 94,511,562.21

3. Opening balance of revaluation capital (fund) – zmiany
przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0.00 0.00

1. Changes in revaluation capital (fund) 0.00 0.00
a) increase (due to) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

– sale of fixed assets 0.00 0.00
2. Closing balance of revaluation capital (fund) 0.00 0.00

4. Opening balance of other reserve capital (fund) 500,000.00 500,000.00
1. Changes in remaining reserve capitals (funds) 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
b) decrease (due to) 0.00 0.00

2. Closing balance of other reserve capital (fund) 500,000.00 500,000.00
5. Opening balance of profit (loss) from previous years 15,025,241.59 15,727,213.46

1. Opening balance of previous years' profit 15,025,241.59 15,727,213.46
– changes in the adopted accounting principles
(policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
2. Opening balance of previous years' profit, after
adjustments 15,025,241.59 15,727,213.46

a) increase (due to) 0.00 0.00
– previous years distibution of profit 0.00 0.00

b) decrease (due to) 15,025,241.59 15,727,213.46
przeniesiania zysku na kapitał zapasowy 14,038,661.59 13,227,213.46
wypłata dywidendy 986,580.00 2,500,000.00

3. Closing balance of previous years' profit 0.00 0.00
4. Loss from previous years at the beginning of the period 0.00 0.00
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– changes in the adopted accounting principles
(policy) 0.00 0.00

– error adjustments 0.00 0.00
5. Loss from previous years at the beginning of the
period, after adjustments 0.00 0.00

a) increase (due to) 0.00 0.00
– retained loss brought forward for covering 0.00 0.00

b) decrease (due to) 0.00 0.00
... 0.00 0.00

6. Loss from previous years at the end of the period 0.00 0.00
7. Closing balance of profit (loss) from previous years 0.00 0.00

6. Net result 4,862,628.84 15,025,241.59
a) net profit 4,862,628.84 15,025,241.59
b) net loss 0.00 0.00
c) profit write-offs 0.00 0.00

II. Closin balance of equity 110,386,852.64 110,236,803.80
III. Equity including proposed profit distibution (loss
coverage) 110,386,852.64 110,236,803.80

Cash flow statement:

Cash flow statement (direct method):

Amount at the end of
current financial year

Amount at the end of
previous financial year

A. Cash flow from operating activities
I. Net profit (loss) 4,862,628.84 15,025,241.59
II. Total adjustments 23,923,125.93 7,900,378.42

1. Amortisation 9,959,019.99 9,017,257.75
2. Profits (losses) due to exchange rate differences -1,002,973.20 -223,355.44
3. Interest and profit participation) 491,562.84 428,068.19
4. Profit (loss) from investment activities 161,704.61 40,399.88
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5. Change in provisions 422,118.23 602,966.74
6. Change in inventory 9,607,847.95 -9,110,858.39
7. Change in receivables 12,515,246.00 -15,792,775.73
8. Change in short-term liabilities, excluding loans and credits -10,295,906.90 15,543,778.19
9. Change in prepayments and accruals 2,064,506.41 7,394,897.23
10. Other adjustments 0.00 0.00

III. Net cash from operating expenses) (I±II 28,785,754.77 22,925,620.01
B. Cash flow from financial activities

I. Proceeds 259,622.95 226,212.23
1. Sale of intangible assets and tangible assets 66,968.91 170,264.43
2. Sale of real property investments and intangible assets 0.00 0.00
3. From financial assets, including: 0.00 55,947.80

a) in related entities 0.00 0.00
b) in other entities 0.00 55,947.80

– sale of financial assets 0.00 0.00
– dividend and profit sharing 0.00 0.00
– repayment of granted long-term loans 0.00 55,947.80
– interest 0.00 0.00
– other proceeds for financial assets 0.00 0.00

4. Other investment proceeds 192,654.04 0.00
II. Expenses 9,701,266.79 9,331,742.14

1. Purchase of intangible assets and tangible fixed assets 9,143,177.10 8,744,048.82
2. Investments in real property and intangible assets 0.00 0.00
3. On financial assets, including: 558,089.69 587,693.32

a) in related entities 0.00 375,101.80
b) in other entities 558,089.69 212,591.52

– purchase of financial assets 0.00 0.00
– long-term loans granted 558,089.69 212,591.52

4. Other investment expenses 0.00 0.00
III. Net cash flow from investing activities) (I–II -9,441,643.84 -9,105,529.91

C. Cash flow from financial activities
I. Proceeds 0.00 6,625,085.17
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1. Net proceeds from release of shares (issue of shares) and other
capital financial instruments, and from capital contributions 0.00 0.00

2. Credits and loans 0.00 2,649,655.34
3. Issuance of debt securities 0.00 0.00
4. Other financial proceeds 0.00 3,975,429.83

II. Expenses 11,950,903.98 12,440,793.01
1. Purchase of own shares (stocks) 3,700,000.00 2,080,000.00
2. Dividend and other payments to shareholders 986,580.00 2,749,999.99
3. Other, than distributions to owners, due to distribution of profit 0.00 0.00
4. Repayment of credits and loans 4,453,840.61 4,351,000.76
5. Buyout of debt securities 0.00 0.00
6. Arising from other financial liabilities 0.00 0.00
7. Payments arising from financial lease agreements 2,318,920.53 2,831,724.07
8. Interest 491,562.84 428,068.19
9. Other financial expenses 0.00 0.00

III. Net cash flow from financial activities) (I–II -11,950,903.98 -5,815,707.84
D. Total net cash flow ) (A.III±B.III±C.III 7,393,206.95 8,004,382.26
E. Change in cash on balance sheet:, w tym 7,393,206.95 8,004,382.26

– change in cash due to exchange rates 0.00 0.00
F. Cash at the beginning of period 20,794,433.92 12,790,051.66
G. Cash at the end of period: (F±D), w tym 28,187,640.87 20,794,433.92

– restricted access 708,832.04 662,226.68

Additional information and clarifications:

Additional information and clarifications:

Description: Zmiany_w_stanie_środkow_trwalych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_1_Zmiany_w_stanie_srodkow_trwalych_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_1_Zmiany_w_stanie_srodkow_trwalych_2020.xlsx

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/K6C4pXhM/Nota_1_Zmiany_w_stanie_srodkow_trwalych_2020.xlsx
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Description: Zmiany_w_stanie_wartosci_niematerialnych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_2_Zmiany_w_stanie_wartosci_niematerialnych_i_.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_2_Zmiany_w_stanie_wartosci_niematerialnych_i_.xlsx

Description: Zmiany_w_stanie_inwestycji_dlugoterminowych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_3_Zmiany_w_stanie_inwestycji_dlugoterminowych.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_3_Zmiany_w_stanie_inwestycji_dlugoterminowych.xlsx

Description: Objasnienia_okresow_odpisywania_zakoncz.prac

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_4_Objasnienia_okresow_odpisywania_zakonczonyc.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_4_Objasnienia_okresow_odpisywania_zakonczonyc.xlsx

Description: Wykaz_innych_krotkoterminowych_aktywow_finans.

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_5_Wykaz_innych_krotkoterminowych_aktywow_fina.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_5_Wykaz_innych_krotkoterminowych_aktywow_fina.xlsx

Description: Zmiany_w_stanie_odpisow_aktualizujacych_nal.

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_6_Zmiany_w_stanie_odpisow_aktualizujacych_nal.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_6_Zmiany_w_stanie_odpisow_aktualizujacych_nal.xlsx

Description: Instrumenty_finansowe_-_aktywa

Attached file:

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/7DSIlNqP/Nota_2_Zmiany_w_stanie_wartosci_niematerialnych_i_.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/DwmplRNG/Nota_3_Zmiany_w_stanie_inwestycji_dlugoterminowych.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/h12ez50c/Nota_4_Objasnienia_okresow_odpisywania_zakonczonyc.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/4NXDunrF/Nota_5_Wykaz_innych_krotkoterminowych_aktywow_fina.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/tUZuk5Nk/Nota_6_Zmiany_w_stanie_odpisow_aktualizujacych_nal.xlsx
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Name of file with extension.: Nota_7_Instrumenty_finansowe_-_aktywa_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_7_Instrumenty_finansowe_-_aktywa_2020v2.xlsx

Description: Zestawienie_zmian_w_kapitalach_zapasowym_i rezerwowym

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_8_Zestawienie_zmian_w_kapitalach_zapasowym_i_.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_8_Zestawienie_zmian_w_kapitalach_zapasowym_i_.xlsx

Description: Podatek_odroczony

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_9_Podatek_odroczony_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_9_Podatek_odroczony_2020.xlsx

Description: Kredyty_krotko_i_dlugoterminowe

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_10_Kredyty_krotko_i_dlugoterminowe_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_10_Kredyty_krotko_i_dlugoterminowe_2020.xlsx

Description: Zestawienie_zobowiazan_z_tytulu_umow_leasing

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_11_Zestawienie_zobowiazan_z_tytulu_umow_leasi.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_11_Zestawienie_zobowiazan_z_tytulu_umow_leasi.xlsx

Description: Zestawienie_zobowiazan_wekslowych_hipotecz.

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_12_Zestawienie_zobowiazan_wekslowych_hipotecz.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_12_Zestawienie_zobowiazan_wekslowych_hipotecz.xlsx

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/wdEc0NUE/Nota_7_Instrumenty_finansowe_-_aktywa_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/sGjucnJV/Nota_8_Zestawienie_zmian_w_kapitalach_zapasowym_i_.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/Db01reDC/Nota_9_Podatek_odroczony_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/K2EcX6Ub/Nota_10_Kredyty_krotko_i_dlugoterminowe_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/l5xSRW37/Nota_11_Zestawienie_zobowiazan_z_tytulu_umow_leasi.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/Y00LpECp/Nota_12_Zestawienie_zobowiazan_wekslowych_hipotecz.xlsx
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Description: Rozliczenie_miedzyokresowe_-_aktywa

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_13_Rozliczenie_miedzyokresowe_-_aktywa_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_13_Rozliczenie_miedzyokresowe_-_aktywa_2020.xlsx

Description: Rozliczenia_miedzyokresowe_-_pasywa

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_14_Rozliczenia_miedzyokresowe_-_pasywa_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_14_Rozliczenia_miedzyokresowe_-_pasywa_2020.xlsx

Description: Zestawienie_gwarancji_ubezpieczeniowych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_15_Zestawienie_gwarancji_ubezpieczeniowych_20.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_15_Zestawienie_gwarancji_ubezpieczeniowych_20.xlsx

Description: Zestawienie_gwarancji_bankowych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_15a_Zestawienie_gwarancji_bankowych_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_15a_Zestawienie_gwarancji_bankowych_2020.xlsx

Description: Zestawienie_przychodow_ze_sprzedazy

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_16_Zestawienie_przychodow_ze_sprzedazy_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_16_Zestawienie_przychodow_ze_sprzedazy_2020.xlsx

Description: Zmiana_stanu_produktow

Attached file:

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/zFcOQLTC/Nota_13_Rozliczenie_miedzyokresowe_-_aktywa_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/mp00Mo5M/Nota_14_Rozliczenia_miedzyokresowe_-_pasywa_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/mbXrYWcf/Nota_15_Zestawienie_gwarancji_ubezpieczeniowych_20.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/ABojYrN6/Nota_15a_Zestawienie_gwarancji_bankowych_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/2faM1szd/Nota_16_Zestawienie_przychodow_ze_sprzedazy_2020.xlsx
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Name of file with extension.: Nota_17_Zmiana_stanu_produktow_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_17_Zmiana_stanu_produktow_2020v2.xlsx

Description: Podatek_dochodowy

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_18_Podatek_dochodowy_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_18_Podatek_dochodowy_2020v2.xlsx

Description: Struktura_srodkow_pienieznych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_19_Struktura_srodkow_pienieznych_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_19_Struktura_srodkow_pienieznych_2020.xlsx

Description: Objasnienia_do_RPP_cz1

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_20_Objasnienia_do_RPP_cz1_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_20_Objasnienia_do_RPP_cz1_2020v2.xlsx

Description: Objasnienia_do_RPP_cz2

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_21_Objasnienia_do_RPP_cz2_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_21_Objasnienia_do_RPP_cz2_2020v2.xlsx

Description: Transakcje_ze_spolkami_powiazanymi

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_22_Transakcje_ze_spolkami_powiazanymi_2020.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_22_Transakcje_ze_spolkami_powiazanymi_2020.xlsx

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/yMDLVjZc/Nota_17_Zmiana_stanu_produktow_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/9RlYRcd8/Nota_18_Podatek_dochodowy_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/Eb1V56YU/Nota_19_Struktura_srodkow_pienieznych_2020.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/UWxRfiPN/Nota_20_Objasnienia_do_RPP_cz1_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/1N38DBGT/Nota_21_Objasnienia_do_RPP_cz2_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/kgWPgcPV/Nota_22_Transakcje_ze_spolkami_powiazanymi_2020.xlsx
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Description: Zestawienie_spolek_powiazanych

Attached file:

Name of file with extension.: Nota_23_Zestawienie_spolek_powiazanych_2020v2.xlsx

Binary content of the base64-encoded file: Nota_23_Zestawienie_spolek_powiazanych_2020v2.xlsx

Description: Dodatkowe Informacje i objaśnienia

Attached file:

Name of file with extension.: 2020_Dodatkowe_informacje_i_objasnienia.doc

Binary content of the base64-encoded file: 2020_Dodatkowe_informacje_i_objasnienia.doc

Settlement of the difference between the basis of income tax and the financial result (profit, loss) gross. Fill in only
obligated entities:

Current year Previous year
Total value Total value

A. Gross profit (loss) for a given year 4,546,602.84 15,732,036.59
B. Tax-exempt income (permanent differences between profit / loss for accounting purposes and
income / loss for tax purposes), including: -5,388,110.61 -3,232,811.35

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
C. Non-taxable revenue in the current year, including 2,648,772.26 3,975,429.83

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
D. Revenue subject to taxation in the current year, included in the accounting books of previous
years, including 31,419.99 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
E. Expenses not allowable for tax purposes (permanent differences between profit / loss for
accounting purposes and income / loss for tax purposes), including: 12,441,775.99 9,139,941.01

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
F. Not recognized as tax-deductible costs in current year: 0.00 0.00

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
G. Costs recognized as tax deductible costs in the current year and included in previous years' books,
including: -5,970,494.78 -5,921,783.74

https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/tkzbUwyy/Nota_23_Zestawienie_spolek_powiazanych_2020v2.xlsx
https://e-sprawozdania.biz.pl/uploads/2023/03/06/NrOyrHvu/2020_Dodatkowe_informacje_i_objasnienia.doc
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Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
H. Loss from previous years, including: 0.00 0.00
I. Other changes in tax basis, including: -6,826,857.85 -15,760,237.90

Other (The possibility of providing joint differences with values lower than PLN 20 000) 0.00 0.00
J. Income tax basis 1,483,108.00 3,932,574.00
K. Income tax 281,791.00 747,189.00


